Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Teresina, Piauí. Telefone (86)2222-1795

Sítio: www.ufpi.br/cfops-prexc e-mail: cfops@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

EDITAL Nº 07/2024-PREXC

 A Comissão de Seleção de Tutor para o grupo PET PEDAGOGIA, da Universidade Federal do Piauí

torna público o resultado provisório das inscrições:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº Nome Deferimento

1 MARIA DE NAZARETH FERNANDES MARTINS Deferida

2 HILDA MARA LOPES ARAUJO Deferida

3 MARIA DO SOCORRO DA SILVA ARANTES Deferida

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Nº Nome Indeferimento

1 ANTONIA DALVA FRANÇA CARVALHO Indeferida

 Descumpriu o item 2.1.3, “e”, exigido no Edital nº 07/2024 não anexou a declaração

de veracidade e de inexistência do acúmulo de bolsa (anexo 2).

___________________________________________________________

Acrísio de Miranda Sampaio

Presidente e titular

___________________________________________________________

Johny Santana de Araújo

Membro titular

_________________________________________________________

Eliana de Sousa Alencar Marques

Membro titular

__________________________________________________________

Chrystiane Campelo da Silva

Membro titular

Teresina, 06 de junho de 2024.

http://www.ufpi.br/cfops-prexc

		2024-06-05T12:02:41-0300

		2024-06-05T14:25:34-0300

		2024-06-05T15:42:36-0300

		2024-06-05T22:05:15-0300